

## سرپیچی حیوان از فرمان پلیس ضدشورش!

در رابطه با تظاهرات ۹ دسامبر دانشجویی، دانش آموزان و استادان دانشگاهها در لندن

استثمارگران نه تنها پلیس حافظ منافع شان را به حیوانات درنده ای برای سرکوب استثمارشوندگان پرورش میدهند بلکه حیواناتی مانند سگ و اسب که اتفاقاً از نزدیک ترین حیوانات به خلق و خوی بشر هستند را برای ایجاد رعب و وحشت به همراه پلیس هارش به میدان های اعتراض روانه میکند تا به خیال واهی خود از شعله ور شدن خشم معترضین به دزدی و چپاول غارتگران جلوگیری نماید. اما اتفاقی که دبروز در لندن افتاد را شبکه های خبری باز هم بطور کامل نشان نمیدهند، نمونه آنهم دلال خبری بی بی سی است که نقش " استعماری" انگلیس را عهده دار شده و از طریق تهیه های گران قیمت " مستند" دنیا را بجای بشر دوستی " حیوان دوست" ساخته، تمام دنیا بارها و بارها باید از بچه دار شدن پاندا باخبر شوند اما از دیدن صحنه ی سرپیچی اسب از پلیس هار انگلیس بی خبر بمانند! به فیلم زیر با دقت نگاه کنید، اسب از رفتن به میان تظاهر کنندگان که اکثر جوانان و نوجوانان بودند خوداری میکند، پلیسی که به او فرمان حمله را میداد نه تنها به زمین میزند بلکه وقتی پلیس را با تنفر از وحشی گری اش نسبت به انسانهای استثمارشده از گرده خود با نفرت به پایین پرت میکند، نگاهی تحقیرآمیز به پلیس انداخته و بعنوان مجازات یک لگد محکم هم به " مغز" پلیس فرود میاورد و خود را از قید بردگی پلیس نجات میدهد! و بعد بدون ترساندن معترضین در همانجا به قدم زدن مشغول میگردد. آیا این صحنه نمیتواند توسط رسانه های امپریالیستی به تمام دنیا بعنوان نمادی از دنیای سرکش حیوانات نشان داده شود؟ حیواناتی که روز و شب " انسان استثمارگر" در پی رام کردن آنها برای استفاده اهداف غیر بشری خود میباشد! فیلم را با دقت ببینید و آن را ذخیره کنید و برای دیگران نیز ارسال کنید. بی شک این عمل جسورانه اسب که رابطه عاطفی تنگاتنگی با انسان از دیرباز داشته میتواند الهام بخش مبارزینی باشد که بر اثر ناآگاهی دل به حرف " اصلاح طلبان" این حامیان افسار کسیخته استثمارگران داده اند، رام و مطیع نباید بود! گوش به فرمان حامیان استثمارگران نباید بود! و هرگز به امپریالیستها و نوکران رنگارنگ آنها که ضمن دفاع از اهداف پلید امپریالیستها با پلیس آنها نیز همکاری میکنند اعتماد نباید داشت! حتی به اندازه یک سر سوزن! فیلم زیر را با دقت مشاهده نمایید و بعد به ادامه مطلب در زیر بپردازید

<http://www.youtube.com/watch?v=PRKcPZt61SQ>

### حمله به ماشین غارتگران

عصر دبروز اما اتفاق دیگری نیست صورت گرفت و آن حمله دانشجویان و دانش آموزان خشمگینی که از نقاط دور انگلیس مثل " گرن وال" به لندن آمده بودند به رویزیس چارلز و همسرش از خاندان مفت خور سلطنتی بود. تظاهرکنندگان به مسخره میگفتند " هی چارلز چکار میکنی، ما رو به گرن وال میرسونی! یکی از تظاهر کنندگان برای آنکه او را متوجه علت اعتراض کند و او را از دنیای بیرون مطلع سازد فریاد میزند، شهریه دانشگاه! به گفته شاهدان عینی و آنچه که در فیلم زیر ملاحظه میکنید تعدادی از تظاهرکنندگان میخواستند به درون رویزیس چارلز بیندازند که محافظان او جلوگیری کرده، یکی از شیشه های ماشین توسط تظاهرکنندگان شکسته میشود و بقیه ماجرا را در فیلم زیر خودتان دنبال کنید، برای دیدن فیلم لطفاً تحمل داشته باشید. بهرو این فیلم در حال حاضر با سانسور روی " شبکه های دلال خبری انگلیس" و دنیا بجای فیلم بالا قرار گرفته است. اگر چه خود این فیلم هم شجاعت و بی باکی دانشجویان و دانش آموزان خشمگین از ظلم و ستم نابرابری عربان نسبت به یکی از انگلهای غارتگر را به نمایش میگذارد. در همین

فیلم نیز برخی از شعارهای تظاهرکنندگان به زیر تیغ سانسور "دموکراسی بورژوازی" رفته است که بسیار مشهود است!

<http://media.smh.com.au/world/world-news/raw-charles-and-camilla-car-attack-2089836.html>

همکاری و اطاعت از پلیس استثمارگران زورگو امر چه "انسان دوست" هایی ست؟

از شروع زمان اعتراضات دانشجویی بر علیه "اصلاحات دولت ائتلافی" در انگلیس \* - که شعار میدادند این شروع مبارزه است - تظاهرات وسیعی مانند تظاهرات هم دیروز که از سراسر انگلیس دانشجویان و دانش آموزان و اساتید دانشگاه ها در آن شرکت داشتند و هم هر روز در شهرهای مختلف انگلیس، معترضین به برنامه "دوران ریاضت" دولت که مسلماً دورانی سیاه برای طبقه محروم و زحمتکش است، به عنوان اعتراض به ساختمان ها و فروشگاه های زنجیره ای از قبیل وادفون، تاپ شاپ، بوتس.. رفته آنجا را به اشغال خود در آورده و شعار "مالیات را پرداز" را سر دادند، و نیز مراکز آموزشی از جمله دانشگاه کمبریج را به اشغال خود در آوردند، پلیس ضدشورش انگلیس به همراه ماموران اطلاعاتی آن برای سرکوب اعتراضات به میدان آمدند، در روز سوم این تظاهرات بود که پلیس تمام راههای ورودی به پارلمان انگلیس را از ساعتها قبل از شروع تظاهرات بسته بود و تظاهرکنندگان چاک پا، پلیس "پرور شده" را با ابتکار عمل خود به مکانهایی مانند خیابان آکسفورد و خیابانها همجوار آن که مراکز خرید در آن قرار داده میکشاندند، ضمن اینکه ساعتها این خیابانها بسته شد، بلکه در ایام "چپاول" که مالیات خود را نمیدادند باعث متوقف شدن "فروش" آنها در ایام سال نو میلادی گردید.

همانطور که در فیلم ملاحظه نمودید، دیروز یعنی ۹ دسامبر نیز پلیس دور تا دور پارلمان انگلیس محلی که "اصلاحات دولت ائتلافی" قانون سه برابر کردن شهریه دانشگاه ها را به تصویب میرد با دیوار کوشتی پلیس بصورت دو ردیفه و ردیف سوم هم با میله های آهنی پوشش داده بود. تظاهرکنندگان در میدان ترافلگار تجمع داشتند، و منتظر پیوستن نیروهای بیشتری بودند که از سراسر انگلیس به لندن آمده بودند، و با پیوستن هر گروه تازه به پایکوبی و شعار ضد دولتی میپرداختند. پس از حرکت به سوی پارلمان، وقتی که تقریباً اکثر جمعیت به محوطه میدان پارلمان رسید، در انتهای یکی از خیابانها که به میدان پارلمان ختم میشد پلیس ها به نمایندگان اتحادیه های دانشجویی و دانش آموزی که حلقه سبز و بازو بند داشتند میگفتند "نیروهای تان را از اینجا ببرید چون زخمی میشوند." نمایندگان نیز بدون هیچگونه مقاومت یا "بحث" با پلیس به این "فرمان" چشم گفته و در حال فراخوان نیروها بودند که بسرعت به جلو رفته و رو به نمایندگان اتحادیه خطاب به پلیس هار ضدشورش گفتم از این حامیان منافع "ثروتمندان" بپرسید چرا نیروها را "زخمی" میکنید؟ مگر اینها چیزی به جز حقوق شان را مطالبه میکنند؟ چرا باید زخمی شوند؟ آنهایی که جنایتکار هستند در شماره ۱۰ و در این پارلمان هستند که کمر به سیاه تر کردن زندگی محرومان بسته اند من در اینجا تا پای مرگ می ایستم تا از حق تحصیل رایگان دفاع کنم. در همین فاصله دو نوجوان بسرعت با تایید حرفهایم بسویم آمدند، دوستانشان را هم صدا زدند، سه روز پیش در پس کوچه ای هشت پلیس امنیتی به آن دو از پشت دستبند زده بود و من هم در اعتراض به این عمل پلیس آزادی آنها دو نوجوان مردم را متوجه "دموکراسی موجود در انگلیس که برخی ها آنرا ناآگاهانه در نوشته هایشان تبلیغ میکنند" می نمودم... بهرو آن دو نوجوان بسرعت با دوستانش صحبت کرد که میدان را ترک نکنند و بقیه گروه شان را هم مطلع کنند، نیروهای دیگر هم که اعتنایی به "فرمان" پلیس نگذاشتند. و باز هم این نمایندگان اتحادیه های گوش به فرمان دولت بود که بار

دیگر نقاب از چهره شان برداشته میشد. وقتی به نمایندگان ضمن اعتراض به " اطاعت " شان از پلیس حامی منافع ثروتمندان گفتم که من تا پای مرگ اینجا می ایستم و به پلیس سرکوبگر بورژوازی گوشم را نمی سپارم، یکی از آنها دستشان را با حالتی تسلیم طلبانه و لیبرال موبانه باز کرد که چیزی بگوید ولی چه داشت؟ جز خجالت و شرم از همکاری با پلیسی که داشت محرومان را برای متحقق شدن قانون " بردگی بیشتر استثمارشوندگان" معترضین را سرکوب میکرد. این صحنه همکاری با پلیس صحنه دیگری را برایم تداعی میکرد. درست در تظاهرات چند سال ضد رژیم منفور در ایران بود که در مقابل کنسولگری ایران طرفداران فردی بنام " ژوبین رازانی معروف به منصور حکمت که در پشت نام کمونیسم و کارگر از منافع غارتگران دفاع میکرد، به همکاری با پلیس پرداخته و " فرمان" پلیس را اطاعت کردند. ( پلیس به آنها که بلند گو در دستشان بود گفته بود که بین شعارها استراحت بدهید و آنها یعنی آقای سعید آرمان و خانم آذر مدرسی ) نیز به این فرمان در مقابل چشم همه لبیک گفتند، وقتی که به آنها اعتراض کردم که شما حق ندارید از طرف این جمع به پلیس بورژوازی پاسخ همکاری دهید، خانم آذر مدرسی نیز با " زشتی لیبرال موبانه دستهایش را از هم باز کرد و گفت " خب شما شعار بدین" ، که البته بر دهان این خادمین سرمایه کوبیده شد که مگر ما منتظر شما "شهروندان مطیع و رام" هستیم که شعار دهیم. و در آنجا بود که بار دیگر با فرمان روی از پلیس استثمارگران طرفداران ژوبین رازانی نیز نقاب دیگری از ماهیت چاکرمنشی شان نسبت به امپریالیستها را به کنار زد.

بهره از این دست خادمین منافع غارتگران کم نیستند مثلا اس دلیو پی ( حزب سوسیالیستی کارگری) نیز از قماش نیروهای حکمت و توده ای و اکثریتی های منفور هستند که به بقای لاشه سرمایه داری جهانی کمک میکنند. شعاری که اس دلیو پی به دست برخی ناآگاهان داده بود از لغبت " اف" که در زبان انگلیسی فحش رکیک محسوب میشود استفاده کرده بود که هیچ پارسی با خود حمل نمیکرد. که البته بسیاری از جوانان با دیدن شعارهای درست و رادیکال کاغذ نوشته پلادکادر را در آتش های برپا شده میسوزاندند و چوب آنها برای دفاع از خود نگه میداشتند.

بعد از شعار انقلاب چند روز پیش ، یکی دیگر از امید بخش ترین شعارهای دیروز که سازماندهی یک انقلاب مستلزم آن است، شعار " دانشجو کارگر اتحاد برای مبارزه" بود که سراسر تظاهرات شنیده میشود و بر روی پارچه ای که دو نفر آنها حمل میکردند دیده میشد. شعارهای دیگری از جمله : از جیب ما میدزدند به جیب ثروتمندان میریزند" ، تحصیل رایگان یک حق است، برای تحصیل رایگان مبارزه کن، ما بردگان شما نیستیم، و نیز سپهرایی(۱) که روی آن اسم کتابهای مختلفی که حامی پیام هایی برای استثمارشوندگان از " دموکراسی بورژوازی" ست را نوشته و با آن به پلیس ضدشورش حمله میکردند. در واقع حرکت تهاجمی دانشجویان و دانش آموزان روز به روز آگاهانه تر، مسنجم تر، رادیکال تر، خشمگین تر میشود. اگر چه پارلمان انگلیس عصر دیروز قانون سه برابر کردن شهریه های دانشگاه ها را تصویب نمود، اما همانطور که دانشجویان و دانش آموزان در روز اول اعتراض خود گفتند این ابتدای مبارزه آنهاست. بی شک وقتی که کارگران نیز که زیر بار قوانین بردگی و نابرابری انگلیس کمرشان خم شده به معترضین تحصیلی پیوندند و سایر نیروهای زحمتکش و مترقی را با خود میدان مبارزه طبقاتی بکشانند آنزمان سیل انقلاب تمام کثافات سرمایه داری و خادمین رنگارنگش را نیز به زباله دانی تاریخ پرتاب خواهد نمود. به امید چنین روز سرخ و با شکوهی!

صبا راهی

دهم دسامبر دوهزار و ده

۱ برای دیدن عکسهای بیشتر از تظاهرات دیروز به لینک زیر مراجعه نمایید

<http://www.guardian.co.uk/education/gallery/2010/dec/09/student-protests-photos-london#/?picture=369571569&index=0>

در لینک زیر تصویر محاصره پارلمان توسط ابزار سرکوب استثماریشوندگان را ملاحظه نمایید

[http://4.bp.blogspot.com/\\_pugAkIByimc/TQFCcBT-VBI/AAAAAAAAAD4I/aNuFM7KriLE/s1600/studentdemo9dec.jpg](http://4.bp.blogspot.com/_pugAkIByimc/TQFCcBT-VBI/AAAAAAAAAD4I/aNuFM7KriLE/s1600/studentdemo9dec.jpg)

\* لینک گزارش اولین روز تظاهرات دانشجویی در انگلیس و لینکهای گزارشات تظاهرات های دانشجویی در روزهای مختلف

[http://19bahman.net/mataleb\\_e\\_resideh/89/Daneshjouyan\\_Saba\\_Rahi.htm](http://19bahman.net/mataleb_e_resideh/89/Daneshjouyan_Saba_Rahi.htm)

<http://www.k-en.com/safhe%20azad/daneshjo/London.html>

<http://triboonshoma0.blogfa.com/post-245.aspx>

[http://www.baaba.eu/Gaproz/Pdfha/Taz\\_%20Danashaamozan%2024%20Nov.pdf](http://www.baaba.eu/Gaproz/Pdfha/Taz_%20Danashaamozan%2024%20Nov.pdf)